
Monitorace

www.mediform.cz

	 	zcela	uzavřený	systém	odběru	arteriální	krve	během	
invazivního	monitorování	TK

	 	dostatečná	kapacita	šroubovacího	rezervoáru	2,3	ml	
pro dočasné	uchování	úvodního	objemu	ředěné	krve	
nacházející	se	v	setu

	 	odběr	vzorku	neředěné	krve	proveden	stříkačkou	
s odběrovým	bezjehlovým	adaptérem	přes	port	
s membránou	z	termoplastického	elastomeru	

	 	bakteriální	filtr	pro	prevenci	nozokomiální	infekce	zachovává	
svoji	maximální	účinnost	i	během	opakovaných	odběrů

	 zábrana	nežádoucím	ztrátám	pacientovy	krve

	 	oproti	konvenčním	způsobům	odběru	přes	arteriální	kohout	
vyloučeno	riziko	kontaminace	při	kontaktu	s	pacientovou	krví

UZAVŘENÉ KREVNÍ ODBĚROVÉ SYSTÉMY

katalog. číslo označení a specifikace balení karton

HGA	-	118 Uzavřený	arteriální	odběrový	set	–	délka	180	cm,	2	×	odběrový	adaptér 25	ks 25	ks

HGA	-	215 Uzavřený	arteriální	odběrový	set	–	délka	150	cm,	arteriální	prodloužení	15	cm		
s jednocestným	kohoutem,	2	×	odběrový	adaptér 25	ks 25	ks

HGA	-	218 Uzavřený	arteriální	odběrový	set	–	délka	180	cm,	arteriální	prodloužení	15	cm		
s jednocestným	kohoutem,	2	×	odběrový	adaptér 25	ks 25	ks

HGA	-	221 Uzavřený	arteriální	odběrový	set	–	délka	210	cm,	arteriální	prodloužení	15	cm		
s jednocestným	kohoutem,	2	×	odběrový	adaptér 25	ks 25	ks

HGA	-	227 Uzavřený	arteriální	odběrový	set	pro	kardiochirurgii–	délka	180	cm,	arteriální	
prodloužení	80	cm	s	jednocestným	kohoutem,	2	×	odběrový	adaptér 25	ks 25	ks

HG	-	01 Odběrový	adaptér 25	ks 25	ks

Tlakové převodníky

ARTERIÁLNÍ KATÉTRY 

	 	Seldingerovy	sety	pro	snadné	a	bezpečné	zavedení	
arteriálního	katétru

	 vodící	drát	–	straight,	flexibilní,	bez	potahu	

	 	punkční	jehla	–	transparentní	Luer	Lock	Female	konektor

	 arteriální	katétr	velikosti	16	G–22	G,	délka	5–30	cm

	 	vyroben	z	polyuretanu	s	délkovým	značením	a	čtyřmi	
radiokontrastními	značkami

	 konické	traumatické	zakončení

	 fixační	křidélka	katétru	s	otvory	pro	bezpečnou	fixaci	
suturou

katalog. číslo označení a specifikace balení karton

Bližší	informace	o	katalogových	číslech	a	rozměrech	viz.	samostatný	katalog	„Invasive	Pressure	Monitoring	Codan	PVB“


